
INSCRIPCION FINAL JDM 2021/2022
VALLEHERMOSO 23-04-2022

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Escuela Prueba
MARTINA CARMONA MORATA F 24/01/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 60
WEZA DOMINGOS MUÑOZ F 27/05/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 60
ROSA MARIA GARCIA HERNANDO F 29/12/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
OLALLA SAINZ CARMONA F 22/06/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ROSA MARIA GARCIA HERNANDO F 29/12/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 4X60
MARTINA CARMONA MORATA F 24/01/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 4X60
WEZA DOMINGOS MUÑOZ F 27/05/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 4X60
OLALLA SAINZ CARMONA F 22/06/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 4X60
WEZA DOMINGOS MUÑOZ F 27/05/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO JABALINA
BLANCA FERNANDEZ ESPINAL F 26/11/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO JABALINA
MARTINA CARMONA MORATA F 24/01/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD
ROSA MARIA GARCIA HERNANDO F 29/12/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD
VEGA HERRERO MORO F 09/10/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO
MACARENA MUÑOZ-PEREA ARCOS F 29/08/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO
PEDRO GARCIA BALBOA M 10/08/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 60
IGNACIO LAPASTORA ARACIL M 26/12/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 60
MARTIN PAVON MORILLAS M 03/06/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
SANTIAGO SEIJO CASTILLO M 21/02/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 500
MARTIN PAVON MORILLAS M 03/06/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 4X60
PEDRO GARCIA BALBOA M 10/08/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 4X60
SANTIAGO SEIJO CASTILLO M 21/02/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 4X60
IGNACIO LAPASTORA ARACIL M 26/12/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO 4X60
MARTIN PAVON MORILLAS M 03/06/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO JABALINA
ANGEL GARCIA JUAREZ M 19/04/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO JABALINA
PEDRO GARCIA BALBOA M 10/08/2010 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD
SANTIAGO SEIJO CASTILLO M 21/02/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD
IGNACIO LAPASTORA ARACIL M 26/12/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO
MASAKI SILLERO SONE M 08/01/2011 ALEVIN ACADEMIA ATLETISMO PESO
AITANA LENCE DEL COSO F 08/12/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 50
MARINA SIMON ALVAREZ F 19/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 50
ISABELLA GUTIERREZ SANCHEZ F 05/10/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
ELENA SANTAMARIA CARBONERAS F 01/12/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
AITANA LENCE DEL COSO F 08/12/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 4X50
MARINA SIMON ALVAREZ F 19/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 4X50
VALERIA BENITO DURAN F 03/02/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 4X50
ISABELLA GUTIERREZ SANCHEZ F 05/10/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 4X50
AITANA LENCE DEL COSO F 08/12/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO JABALINA
ELENA SANTAMARIA CARBONERAS F 01/12/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO JABALINA
MARINA SIMON ALVAREZ F 19/06/2013 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD
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VALERIA BENITO DURAN F 03/02/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD
ISABELLA GUTIERREZ SANCHEZ F 05/10/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO PESO
MATHILDE NADER PRIETO F 22/07/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO PESO
LUCA DE BARRIOS DEL OLMO M 03/07/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 50
PELAYO DE LAS HERAS BELINCHON M 29/03/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 50
MARTIN NARVAEZ MUÑOZ M 30/01/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
SANCHO SANCHEZ MINGUEZ M 19/03/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 500
LUCA DE BARRIOS DEL OLMO M 03/07/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 4X50
PELAYO DE LAS HERAS BELINCHON M 29/03/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 4X50
MATEO DIAZ AUFFRAY M 14/12/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 4X50
ALONSO ALVAREZ SAEZ M 03/01/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO 4X50
MARTIN NARVAEZ MUÑOZ M 30/01/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO JABALINA
MATEO DIAZ AUFFRAY M 14/12/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO JABALINA
PELAYO DE LAS HERAS BELINCHON M 06/11/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD
DIEGO MARTIN-PORTUGUES IGLESIAS M 16/05/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO LONGITUD
SANCHO SANCHEZ MINGUEZ M 19/03/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO PESO
ALONSO ALVAREZ SAEZ M 03/01/2012 BENJAMIN ACADEMIA ATLETISMO PESO
JULIA LOPEZ GARCIA F 17/02/2010 ALEVIN ALVARO DE BAZAN 60
AINHOA NORIEGA RUIZ F 22/11/2010 ALEVIN ALVARO DE BAZAN 60
LUCIA VAREA FRANCIA F 21/07/2011 ALEVIN ALVARO DE BAZAN 500
AINHOA NORIEGA RUIZ F 22/11/2010 ALEVIN ALVARO DE BAZAN JABALINA
JULIA LOPEZ GARCIA F 17/02/2010 ALEVIN ALVARO DE BAZAN LONGITUD
LUCIA VAREA FRANCIA F 21/07/2011 ALEVIN ALVARO DE BAZAN LONGITUD
IVAN MESA MUÑOZ M 28/07/2010 ALEVIN ALVARO DE BAZAN 60
SAMUEL LUENGO SANCHEZ M 25/11/2011 ALEVIN ALVARO DE BAZAN 60
CARLOS ALARCON GOMEZ M 27/05/2010 ALEVIN ALVARO DE BAZAN 500
DIEGO GARCIA PEREZ M 01/10/2010 ALEVIN ALVARO DE BAZAN 4X60
PEDRO PLATERO LOPEZ M 17/06/2011 ALEVIN ALVARO DE BAZAN 4X60
SAMUEL LUENGO SANCHEZ M 25/11/2011 ALEVIN ALVARO DE BAZAN 4X60
ADRIAN RODRIGUEZ CONTRERAS M 18/04/2011 ALEVIN ALVARO DE BAZAN 4X60
CARLOS ALARCON GOMEZ M 27/05/2010 ALEVIN ALVARO DE BAZAN JABALINA
PEDRO PLATERO LOPEZ M 17/06/2011 ALEVIN ALVARO DE BAZAN JABALINA
DIEGO GARCIA PEREZ M 01/10/2010 ALEVIN ALVARO DE BAZAN LONGITUD
IVAN MESA MUÑOZ M 28/07/2010 ALEVIN ALVARO DE BAZAN LONGITUD
ADRIAN RODRIGUEZ CONTRERAS M 18/04/2011 ALEVIN ALVARO DE BAZAN PESO
MARIA REDOMERO PLAZA F 15/03/2013 BENJAMIN ALVARO DE BAZAN JABALINA
MARIA REDOMERO PLAZA F 15/03/2013 BENJAMIN ALVARO DE BAZAN LONGITUD
HUGO ARIZA LOZANO M 22/10/2013 BENJAMIN ALVARO DE BAZAN JABALINA
HUGO ARIZA LOZANO M 22/10/2013 BENJAMIN ALVARO DE BAZAN PESO
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SILVIA LEA GEA F 24/03/2011 ALEVIN CDE OLIMPIKO MADRIZ 60
DANIELA VERDEJO CABRERA F 23/02/2011 ALEVIN CDE OLIMPIKO MADRIZ JABALINA
DANIELA VERDEJO CABRERA F 23/02/2011 ALEVIN CDE OLIMPIKO MADRIZ LONGITUD
SILVIA LEA GEA F 24/03/2011 ALEVIN CDE OLIMPIKO MADRIZ PESO
LUCAS GARCIA VELASCO M 07/07/2011 ALEVIN CDE OLIMPIKO MADRIZ 60
IVAN RODRIGUEZ GERMAN M 05/01/2011 ALEVIN CDE OLIMPIKO MADRIZ JABALINA
IVAN RODRIGUEZ GERMAN M 05/01/2011 ALEVIN CDE OLIMPIKO MADRIZ LONGITUD
LUCAS GARCIA VELASCO M 07/07/2011 ALEVIN CDE OLIMPIKO MADRIZ PESO
ENZO MANUEL GUARDADO ARENAS M 16/06/2012 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ 50
MARIO JIMENEZ BENITEZ M 01/12/2012 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ 500
ALONSO CONDE BARBADO M 23/09/2012 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ 500
ALONSO CONDE BARBADO M 23/09/2012 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ 4X50
ERIC CHICHARRO COMBA M 10/11/2013 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ 4X50
ENZO MANUEL GUARDADO ARENAS M 16/06/2012 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ 4X50
MARIO JIMENEZ BENITEZ M 01/12/2012 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ 4X50
MARIO JIMENEZ BENITEZ M 01/12/2012 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ JABALINA
ALONSO CONDE BARBADO M 23/09/2012 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ LONGITUD
ERIC CHICHARRO COMBA M 10/11/2013 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ LONGITUD
ENZO MANUEL GUARDADO ARENAS M 16/06/2012 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ PESO
ERIC CHICHARRO COMBA M 10/11/2013 BENJAMIN CDE OLIMPIKO MADRIZ PESO
ADRIANA VERA CAURIN F 02/12/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 50
NAIARA BLANCO RODRIGUEZ F 22/05/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 50
MARTINA TEIXEIRA EJARQUE F 23/03/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 500
NATALIA TORRES RAMIREZ F 02/05/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 500
DANIELA PUGA MORCUENDE F 29/11/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 4X50
LOLA GARCIA FEITO F 23/04/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 4X50
NAIA CAMY MIGUELAÑEZ F 24/02/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 4X50
SOFIA CRISTINA MOXTER SOLIS F 27/01/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA 4X50
DANIELA PUGA MORCUENDE F 29/11/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA JABALINA
SOFIA CRISTINA MOXTER SOLIS F 27/01/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA JABALINA
MARTINA TEIXEIRA EJARQUE F 23/03/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA LONGITUD
NAIARA BLANCO RODRIGUEZ F 22/05/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA LONGITUD
LOLA GARCIA FEITO F 23/04/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA PESO
NAIA CAMY MIGUELAÑEZ F 24/02/2012 BENJAMIN CEIP ALHAMBRA PESO
FRANCISCO ESTEVE FELIZ M 11/04/2010 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 60
JAN CONRAD AMPATUAN CONCEPCION M 15/02/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 60
IVAN GARCIA GARCIA M 16/03/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 500
MIGUEL JAQUEZ RODRIGUEZ M 14/06/2010 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 500
FRANCISCO ESTEVE FELIZ M 11/04/2010 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 4X60
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JAN CONRAD AMPATUAN CONCEPCION M 15/02/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 4X60
MIGUEL JAQUEZ RODRIGUEZ M 14/06/2010 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 4X60
NICOLAS EMANUEL SANTIAGO VARELA M 31/07/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET 4X60
JAN CONRAD AMPATUAN CONCEPCION M 15/02/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET JABALINA
MIGUEL JAQUEZ RODRIGUEZ M 14/06/2010 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET JABALINA
IVAN GARCIA GARCIA M 16/03/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET LONGITUD
FRANCISCO ESTEVE FELIZ M 11/04/2010 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET PESO
NICOLAS EMANUEL SANTIAGO VARELA M 31/07/2011 ALEVIN CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET PESO
PAULA FIGUEREO FIGUEREO F 11/04/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
SOFIA GONZALEZ CORRAL F 09/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
MARTINA MOSCOLONI ALMAGRO F 16/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
DANIELA LOPEZ DE ASSAS F 28/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
MARTINA LARA ALONSO F 22/02/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X60
MARTINA MOSCOLONI ALMAGRO F 16/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X60
SOFIA LOSA ADJIMAN F 21/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X60
DANIELA LOPEZ DE ASSAS F 28/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X60
MARTINA LARA ALONSO F 22/02/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO JABALINA
SOFIA GONZALEZ CORRAL F 09/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO JABALINA
MARTINA MOSCOLONI ALMAGRO F 16/06/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
SOFIA LOSA ADJIMAN F 21/07/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
PAULA FIGUEREO FIGUEREO F 11/04/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
VICTOR INIESTA RODRIGUEZ M 08/08/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
NICOLAS SANCHO FERNANDEZ M 24/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 60
LEO HAMILTON BERMEJO M 15/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
VICTOR BELLIDO GUERRAS M 25/09/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
VICTOR INIESTA RODRIGUEZ M 08/08/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X60
LEO HAMILTON BERMEJO M 15/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X60
NICOLAS SANCHO FERNANDEZ M 24/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X60
VICTOR BELLIDO GUERRAS M 25/09/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X60
LEO HAMILTON BERMEJO M 15/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO JABALINA
NICOLAS SANCHO FERNANDEZ M 24/05/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
VICTOR BELLIDO GUERRAS M 25/09/2011 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
VICTOR INIESTA RODRIGUEZ M 08/08/2010 ALEVIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
ZOE XIULIN RODRIGUEZ DELGADO F 10/01/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
JIMENA ARGENTI PRIETO F 28/05/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
IRANZU FLORES PLATERO F 05/01/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
ZAIDA RAMOS RODRIGUEZ F 01/03/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
CANDELA FANDIÑO BLANCO F 22/09/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X50
ALEJANDRA BERNARDOS PINILLA F 26/09/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X50
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NAHIA FLORES PLATERO F 22/03/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X50
MARTINA PACHECO OLIVEROS F 17/06/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 4X50
EMIE STOCK F 04/01/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO JABALINA
CANDELA FANDIÑO BLANCO F 22/09/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO JABALINA
ALEJANDRA BERNARDOS PINILLA F 26/09/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
MARTINA PACHECO OLIVEROS F 17/06/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
ZAIDA RAMOS RODRIGUEZ F 01/03/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
NAHIA FLORES PLATERO F 22/03/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO PESO
DANTE DEGESE MENENDEZ M 18/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
GABRIEL TUÑON ALGUERA M 27/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 50
LOUIE FERNANDEZ DULAN M 02/06/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO 500
DANTE DEGESE MENENDEZ M 18/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO JABALINA
GABRIEL TUÑON ALGUERA M 27/12/2013 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO JABALINA
LOUIE FERNANDEZ DULAN M 02/06/2012 BENJAMIN CEIP SAN ILDEFONSO LONGITUD
ADHARA MARTIN YRAZOLA F 18/09/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 60
MELISA STANKOVA KAYMAKANSKA F 09/07/2010 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 60
EMMA COLMENERO DE LA PUENTE F 03/03/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
SILVIA MONTAÑES ABAD F 25/09/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
MAIDER GRAZIANO ALBENDEA F 21/04/2010 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X60
ADHARA MARTIN YRAZOLA F 18/09/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X60
EMMA COLMENERO DE LA PUENTE F 03/03/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X60
MELISA STANKOVA KAYMAKANSKA F 09/07/2010 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X60
MAIDER GRAZIANO ALBENDEA F 21/04/2010 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES JABALINA
ANDREA RUBIO CONSUEGRA F 08/03/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES JABALINA
EMMA COLMENERO DE LA PUENTE F 03/03/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
MELISA STANKOVA KAYMAKANSKA F 09/07/2010 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
MARTA HUERTA ARJONA F 09/12/2010 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
ADHARA MARTIN YRAZOLA F 18/09/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
MARCO ANTONIO MARTIN RODRIGUEZ M 23/05/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 60
GUILLERMO ROBERES MONTOYA M 12/02/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 60
DARIO MARTIN PEREZ M 19/02/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
MARCO ANTONIO MARTIN RODRIGUEZ M 23/05/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES JABALINA
GUILLERMO ROBERES MONTOYA M 12/02/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
DARIO MARTIN PEREZ M 19/02/2011 ALEVIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
MIRANDA BARRIGA DIAZ F 22/03/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 50
GIMENA PINAR PAREDES F 23/05/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 50
ESTELA MARTIN PEREZ F 24/07/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
VICTORIA VAQUERO PALERMO F 20/05/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
IZANA APARICIO MINGUEZ F 23/05/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X50
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MIRANDA BARRIGA DIAZ F 22/03/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X50
ALICIA CARDENAS SEVILLA F 03/05/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X50
CLAUDIA GONZALEZ HERNANDEZ F 10/12/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X50
IZANA APARICIO MINGUEZ F 23/05/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES JABALINA
ESTELA MARTIN PEREZ F 24/07/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES JABALINA
JULIA ABENGOZAR CORPAS F 05/12/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
GIMENA PINAR PAREDES F 23/05/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
ALICIA CARDENAS SEVILLA F 03/05/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
CLAUDIA GONZALEZ HERNANDEZ F 10/12/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
JAIME SAN MILLAN PIÑEIRO M 30/09/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 50
YAGO SANTAMARIA FERNANDEZ M 10/11/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 50
SERGIO BARBADO GARCIA M 10/02/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
JAVIER SANCHEZ ARANDA M 24/02/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 500
SERGIO BARBADO GARCIA M 10/02/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X50
ANDRES CABALLERO KORCHEVA M 02/02/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X50
JAIME SAN MILLAN PIÑEIRO M 30/09/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X50
YAGO SANTAMARIA FERNANDEZ M 10/11/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES 4X50
ANDRES CABALLERO KORCHEVA M 02/02/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES JABALINA
JAVIER SANCHEZ ARANDA M 24/02/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES JABALINA
JORGE ABAD HIDALGO M 25/07/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
JAIME SAN MILLAN PIÑEIRO M 30/09/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
SERGIO BARBADO GARCIA M 10/02/2012 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
VICTOR FERREIRO SANGUINO M 27/04/2013 BENJAMIN COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
PAULA COLMENERO DE LA PUENTE F 04/04/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 100
GABRIELA TERESA FUENTES ESTEBAN F 22/09/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 100
BIBIANA PATRICIA MARTINEZ ALZONA F 18/03/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 1000
ELSA BAYO BACIERO F 18/04/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 1000
ELSA BAYO BACIERO F 18/04/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
PAULA COLMENERO DE LA PUENTE F 04/04/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
GABRIELA TERESA FUENTES ESTEBAN F 22/09/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
BIBIANA PATRICIA MARTINEZ ALZONA F 18/03/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
ELSA BAYO BACIERO F 18/04/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES ALTURA
BIBIANA PATRICIA MARTINEZ ALZONA F 18/03/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES ALTURA
PAULA COLMENERO DE LA PUENTE F 04/04/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
GABRIELA TERESA FUENTES ESTEBAN F 22/09/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
ALVARO BERNAL MARTINEZ DEAGUIRRE M 22/09/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 100
HECTOR MARTIN YRAZOLA M 05/08/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 100
DANIEL BREYMAIER MORENO M 18/08/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 1000
DAVID RODRIGUEZ DIAZ M 05/12/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 1000
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ALVARO BERNAL MARTINEZ DEAGUIRRE M 22/09/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
RAUL MARTIN RODRIGUEZ M 25/08/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
HECTOR MARTIN YRAZOLA M 05/08/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
MIGUEL MARTINEZ HONTECILLAS M 22/04/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
DAVID RODRIGUEZ DIAZ M 05/12/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
HECTOR MARTIN YRAZOLA M 05/08/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES ALTURA
MIGUEL MARTINEZ HONTECILLAS M 22/04/2007 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES ALTURA
ALVARO BERNAL MARTINEZ DEAGUIRRE M 22/09/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
RAUL MARTIN RODRIGUEZ M 25/08/2006 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
PAULA BARBADO GARCIA F 27/03/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 80
DANIELA MORALES MENDIZABAL F 10/09/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 80
PAULA MARTINEZ HONTECILLAS F 03/01/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 1000
ESTEFANIA ELOISA ZAMBRANO MESIAS F 24/02/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 1000
PAULA BARBADO GARCIA F 27/03/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X80
PAULA MARTINEZ HONTECILLAS F 03/01/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X80
DANIELA MORALES MENDIZABAL F 10/09/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X80
TARA VUKOVIC F 02/04/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X80
PAULA BARBADO GARCIA F 27/03/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
AINHOA MARIA MARTINEZ ALZONA F 05/06/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
AINHOA HIGUERA SAGAZ F 15/04/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
NAIA NOGUEIRA SOBA F 23/11/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
DAVID LINARES HUERTAS M 24/09/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 80
DAVID LINARES HUERTAS M 24/09/2009 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
BLANCA PEDRAZO ALVAREZ F 22/12/2010 ALEVIN COLEGIO MADRID 60
CELIA ENRIQUEZ GARCIA F 02/12/2011 ALEVIN COLEGIO MADRID 60
CELIA ENRIQUEZ GARCIA F 02/12/2011 ALEVIN COLEGIO MADRID JABALINA
BLANCA PEDRAZO ALVAREZ F 22/12/2010 ALEVIN COLEGIO MADRID PESO
SANTIAGO CAMPOS PALOMARES M 29/11/2010 ALEVIN COLEGIO MADRID 60
HUGO CUBERO RODRIGUEZ M 27/01/2010 ALEVIN COLEGIO MADRID 60
JAVIER CASTRO RIBER M 14/03/2010 ALEVIN COLEGIO MADRID 500
DAVID DE MIGUEL SERNA M 06/11/2010 ALEVIN COLEGIO MADRID 500
SANTIAGO CAMPOS PALOMARES M 29/11/2010 ALEVIN COLEGIO MADRID JABALINA
DAVID DE MIGUEL SERNA M 06/11/2010 ALEVIN COLEGIO MADRID JABALINA
HUGO CUBERO RODRIGUEZ M 27/01/2010 ALEVIN COLEGIO MADRID LONGITUD
JAVIER CASTRO RIBER M 14/03/2010 ALEVIN COLEGIO MADRID PESO
MARIA FERNANDEZ SERRANO F 23/07/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID 50
MARIA FERNANDEZ SERRANO F 23/07/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID JABALINA
MANUEL BAZTARRICA CARRASCO M 12/12/2012 BENJAMIN COLEGIO MADRID 50
MARTIN SANCHEZ-BLANCO SANZ M 07/05/2012 BENJAMIN COLEGIO MADRID 50



INSCRIPCION FINAL JDM 2021/2022
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Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Escuela Prueba
JAIME MATEO-GUERRERO MORENO M 30/08/2012 BENJAMIN COLEGIO MADRID 500
ALVARO RUIZ CARRILLO M 09/02/2012 BENJAMIN COLEGIO MADRID 500
ALEJANDRO BAZTARRICA CARRASCO M 12/12/2012 BENJAMIN COLEGIO MADRID JABALINA
PABLO CLEMENTE LOPEZ M 10/12/2012 BENJAMIN COLEGIO MADRID JABALINA
NICOLAS MARIN GOMEZ-HORTIGÜELA M 08/04/2012 BENJAMIN COLEGIO MADRID LONGITUD
MARCOS ALONSO SORIANO M 02/06/2012 BENJAMIN COLEGIO MADRID LONGITUD
ANTONIO RABADAN AZANEDO M 24/12/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID PESO
EMILE GIBBS-SARDINERO M 13/05/2013 BENJAMIN COLEGIO MADRID PESO
CARLOTA CUBERO RODRIGUEZ F 26/09/2007 CADETE COLEGIO MADRID 100
LARA LOPEZ HERRAIZ F 18/05/2007 CADETE COLEGIO MADRID 100
CARLOTA CUBERO RODRIGUEZ F 26/09/2007 CADETE COLEGIO MADRID PESO
LARA LOPEZ HERRAIZ F 18/05/2007 CADETE COLEGIO MADRID PESO
DANIEL ANTON GHITULESCU M 16/08/2007 CADETE COLEGIO MADRID 100
GONZALO PEDRAZO ALVAREZ M 15/07/2007 CADETE COLEGIO MADRID 100
DANIEL ANTON GHITULESCU M 16/08/2007 CADETE COLEGIO MADRID PESO
GONZALO PEDRAZO ALVAREZ M 15/07/2007 CADETE COLEGIO MADRID PESO
HUGO DELGADO CAPA M 12/11/2009 INFANTIL COLEGIO MADRID 80
MATEO DE PABLO MARTINEZ M 05/05/2009 INFANTIL COLEGIO MADRID 80
HUGO DELGADO CAPA M 12/11/2009 INFANTIL COLEGIO MADRID PESO
MATEO DE PABLO MARTINEZ M 05/05/2009 INFANTIL COLEGIO MADRID PESO
ESTHER CRESPO ORTEGA F 12/02/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 60
MARTA BERENGUER ANDANI F 11/07/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 60
PAULA CABEZUELO GARCIA F 13/01/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
NOELIA GARCIA PEREZ F 13/04/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
VALERIA MONTORO GARCIA F 04/07/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 4X60
ESTHER CRESPO ORTEGA F 12/02/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 4X60
MARTA BERENGUER ANDANI F 11/07/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 4X60
PAULA CABEZUELO GARCIA F 13/01/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 4X60
CAROLINA RODRIGUEZ MARTINEZ F 02/09/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER JABALINA
INES ALCALDE GIRON F 20/02/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER JABALINA
VALERIA MONTORO GARCIA F 04/07/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
ESTHER CRESPO ORTEGA F 12/02/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
PAULA CABEZUELO GARCIA F 13/01/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO
REBECA ORDAX FERNANDEZ F 19/05/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO
ADRIAN AVILES MENA M 03/11/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 60
OSCAR GALLARDO SILVERIA M 20/07/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 60
SERGIO HERNANDEZ LOPEZ M 08/06/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
IVAN MARTIN CORREAS M 23/05/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 500
ALVARO CAMPOS NIETO M 29/08/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 4X60
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ADRIAN AVILES MENA M 03/11/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 4X60
IVAN MARTIN CORREAS M 23/05/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 4X60
OSCAR GALLARDO SILVERIA M 20/07/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER 4X60
ALVARO CAMPOS NIETO M 29/08/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER JABALINA
SAMUEL CABEZUELO GARCIA M 13/01/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER JABALINA
ADRIAN AVILES MENA M 03/11/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
OSCAR GALLARDO SILVERIA M 20/07/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
GUILLERMO DAVID LARGO HERNANDEZ M 23/06/2011 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO
IVAN MARTIN CORREAS M 23/05/2010 ALEVIN COLEGIO MONTPELLIER PESO
CLAUDIA GALLARDO SILVERIA F 07/05/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 50
LAURA ALCALDE GIRON F 25/07/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 50
EVA HONORIO GUERRERO F 02/02/2012 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
EVA HONORIO GUERRERO F 02/02/2012 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER JABALINA
CLAUDIA GALLARDO SILVERIA F 07/05/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
LAURA ALCALDE GIRON F 25/07/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
HUGO FRANCO IGLESIAS M 10/10/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 50
MATEO GARCIA TABERNE M 19/01/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 50
GUILLERMO GOIZUETA MONTEMAYOR M 12/09/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
SANTIAGO SAEZ CODINA M 14/03/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 500
HUGO FRANCO IGLESIAS M 10/10/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 4X50
RUBEN AVILES MENA M 11/04/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 4X50
SANTIAGO SAEZ CODINA M 14/03/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 4X50
HUGO KRESS BUENO M 03/10/2012 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER 4X50
MATEO GARCIA TABERNE M 19/01/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER JABALINA
HUGO KRESS BUENO M 03/10/2012 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER JABALINA
RUBEN AVILES MENA M 11/04/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
SANTIAGO SAEZ CODINA M 14/03/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
HUGO FRANCO IGLESIAS M 10/10/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER PESO
SAMUEL MANJON ROUQUETTE M 04/03/2013 BENJAMIN COLEGIO MONTPELLIER PESO
ALEJANDRA MARTINEZ PEREJON F 05/09/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 1000
ALEJANDRA MARTINEZ PEREJON F 05/09/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
RODRIGO RIOS TORREJON M 03/02/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 80
IZAN BARRIOS NOVILLO M 01/05/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 80
JORGE CAMPOS NIETO M 04/02/2008 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 1000
DANIEL HERNANDEZ LOPEZ M 29/04/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 1000
JORGE CAMPOS NIETO M 04/02/2008 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 4X80
DANIEL HERNANDEZ LOPEZ M 29/04/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 4X80
IZAN BARRIOS NOVILLO M 01/05/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 4X80
MARCOS PEDRERO AMATRIAIN M 20/12/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 4X80
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RODRIGO RIOS TORREJON M 03/02/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
MARCOS PEDRERO AMATRIAIN M 20/12/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
IZAN BARRIOS NOVILLO M 01/05/2009 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER PESO
JORGE CAMPOS NIETO M 04/02/2008 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER PESO
FELIPE GUINEA ENCISO M 13/03/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO 80
ALEJANDRO DIAZ DEL RIO RODRIGUEZ M 21/08/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO 80
JUAN CAVERO ROSEL M 02/06/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO 1000
ALEJANDRO CIORDIA GONZALEZ-ALLER M 20/05/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO 1000
JUAN CAVERO ROSEL M 02/06/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO 4X80
FELIPE GUINEA ENCISO M 13/03/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO 4X80
ALEJANDRO DIAZ DEL RIO RODRIGUEZ M 21/08/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO 4X80
ALEJANDRO CIORDIA GONZALEZ-ALLER M 20/05/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO 4X80
JUAN CAVERO ROSEL M 02/06/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO LONGITUD
FELIPE GUINEA ENCISO M 13/03/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO LONGITUD
ALEJANDRO CIORDIA GONZALEZ-ALLER M 20/05/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO PESO
ALEJANDRO DIAZ DEL RIO RODRIGUEZ M 21/08/2009 INFANTIL COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO PESO
MENCIA NIETO ROMERO F 17/01/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
MENCIA NIETO ROMERO F 17/01/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD
MATEO MORALES PEREIRA M 14/04/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 60
EDUARDO MOYANO MUÑOZ M 26/06/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 60
POL MIR GRANDE M 15/10/2010 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
DANIEL GASCA GOMEZ M 08/09/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
MATEO MORALES PEREIRA M 14/04/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 4X60
ALVARO ROBLEDO ZUÑIGA M 09/07/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 4X60
POL MIR GRANDE M 15/10/2010 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 4X60
DANIEL GASCA GOMEZ M 08/09/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES 4X60
ALVARO ROBLEDO ZUÑIGA M 09/07/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES JABALINA
DANIEL GASCA GOMEZ M 08/09/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES JABALINA
MATEO MORALES PEREIRA M 14/04/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD
POL MIR GRANDE M 15/10/2010 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD
EDUARDO MOYANO MUÑOZ M 26/06/2011 ALEVIN EL TEJAR DE SOMONTES PESO
VALERIA LLANEZ NUÑO F 17/10/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 50
CESAR VILLAR GONZALEZ M 27/12/2013 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 50
HUGO SIGRIST SABOYA M 31/10/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 50
TEO MIR GRANDE M 03/02/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
IGNACIO PEREZ PROPIN M 12/03/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 500
MARTIN GUTIERREZ RODRIGUEZ M 07/11/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 4X50
TEO MIR GRANDE M 03/02/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 4X50
CESAR VILLAR GONZALEZ M 27/12/2013 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 4X50
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HUGO SIGRIST SABOYA M 31/10/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES 4X50
TEO MIR GRANDE M 03/02/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES JABALINA
CESAR VILLAR GONZALEZ M 27/12/2013 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES JABALINA
MARTIN GUTIERREZ RODRIGUEZ M 07/11/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD
HUGO SIGRIST SABOYA M 31/10/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD
IGNACIO PEREZ PROPIN M 12/03/2012 BENJAMIN EL TEJAR DE SOMONTES PESO
ELISA MARTINEZ DE LA OSA F 03/03/2009 INFANTIL EL TEJAR DE SOMONTES 80
LUCIA LAZCANO MARTINEZ F 17/11/2008 INFANTIL EL TEJAR DE SOMONTES 80
ELISA MARTINEZ DE LA OSA F 03/03/2009 INFANTIL EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD
LUCIA LAZCANO MARTINEZ F 17/11/2008 INFANTIL EL TEJAR DE SOMONTES LONGITUD
VALENTINA URBANO MARTINEZ F 14/06/2010 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 60
LORETO JIMENEZ OVEJAS F 22/03/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 60
MARTINA RUIZ FERNANDEZ F 07/01/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 500
CARMEN MAZA ORTIZ F 11/10/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 500
VALENTINA URBANO MARTINEZ F 14/06/2010 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X60
NAYARA NATIELLE DA SILVA F 26/02/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X60
MARTINA RUIZ FERNANDEZ F 07/01/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X60
LORETO JIMENEZ OVEJAS F 22/03/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X60
NAYARA NATIELLE DA SILVA F 26/02/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI JABALINA
MARTINA RUIZ FERNANDEZ F 07/01/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI JABALINA
VALENTINA URBANO MARTINEZ F 14/06/2010 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
CARMEN MAZA ORTIZ F 11/10/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
NAYARA NATIELLE DA SILVA F 26/02/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI PESO
LORETO JIMENEZ OVEJAS F 22/03/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI PESO
IÑIGO LIROLA GARVIN M 31/01/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 60
JUAN GARCIA LORING M 05/05/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 60
MIGUEL FERRER RIOS M 01/10/2010 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 500
LUIS USAOLA OLEAGA M 02/12/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 500
MIGUEL FERRER RIOS M 01/10/2010 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X60
LUIS USAOLA OLEAGA M 02/12/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X60
IÑIGO LIROLA GARVIN M 31/01/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X60
JUAN GARCIA LORING M 05/05/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X60
JAVIER ALEGRE MARTIN M 14/09/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI JABALINA
ALBERTO MATAS ACEBES M 04/03/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI JABALINA
JUAN GARCIA LORING M 05/05/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
MIGUEL FERRER RIOS M 01/10/2010 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
IÑIGO LIROLA GARVIN M 31/01/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI PESO
JAVIER ALEGRE MARTIN M 14/09/2011 ALEVIN ESCLAVAS CHAMBERI PESO
AITANA MEDEM COMBA F 11/07/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 50
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BERTA HERRERUELA DIEZ F 23/02/2013 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 50
CAMILA HERNANDEZ COLMENARES F 25/04/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 500
EVA SEVILLA FERNANDEZ F 04/01/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 500
CAMILA HERNANDEZ COLMENARES F 25/04/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X50
EVA SEVILLA FERNANDEZ F 04/01/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X50
AITANA MEDEM COMBA F 11/07/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X50
BERTA HERRERUELA DIEZ F 23/02/2013 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X50
EVA SEVILLA FERNANDEZ F 04/01/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI JABALINA
ISABEL PEREZ MERINO F 26/01/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI JABALINA
AITANA MEDEM COMBA F 11/07/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
BEGOÑA GARCIA GOMEZ F 16/10/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
CAMILA HERNANDEZ COLMENARES F 25/04/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI PESO
CARLOTA RAMIREZ HERNANDEZ F 06/07/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI PESO
LEOPOLDO URIA AMADOR M 19/11/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 50
FRANCISCO BARRANTES TOUS DE MONSALVE M 10/04/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 50
LUIS ANTONIO FERREIRA DOMINGUEZ M 13/01/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 500
SANTIAGO RIVAS BARBON M 02/09/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 500
LEOPOLDO URIA AMADOR M 19/11/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X50
LUIS ANTONIO FERREIRA DOMINGUEZ M 13/01/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X50
SANTIAGO RIVAS BARBON M 02/09/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X50
FRANCISCO BARRANTES TOUS DE MONSALVE M 10/04/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI 4X50
FRANCISCO BARRANTES TOUS DE MONSALVE M 10/04/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI JABALINA
DANIEL ANDRADAS VELASCO M 24/07/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI JABALINA
LUIS ANTONIO FERREIRA DOMINGUEZ M 13/01/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
LEOPOLDO URIA AMADOR M 19/11/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
SANTIAGO RIVAS BARBON M 02/09/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI PESO
DANIEL ANDRADAS VELASCO M 24/07/2012 BENJAMIN ESCLAVAS CHAMBERI PESO
SARA USAOLA OLEAGA F 01/05/2007 CADETE ESCLAVAS CHAMBERI 1000
NATALIA MAZA ORTIZ F 04/01/2007 CADETE ESCLAVAS CHAMBERI 1000
SARA USAOLA OLEAGA F 01/05/2007 CADETE ESCLAVAS CHAMBERI ALTURA
JAIME MORILLO MARTINEZ M 15/01/2007 CADETE ESCLAVAS CHAMBERI 100
ELIAS PEREZ ESCALADA M 15/01/2006 CADETE ESCLAVAS CHAMBERI 100
JAIME MORILLO MARTINEZ M 15/01/2007 CADETE ESCLAVAS CHAMBERI ALTURA
ELIAS PEREZ ESCALADA M 15/01/2006 CADETE ESCLAVAS CHAMBERI ALTURA
CARLOTA LARRAZ OTERO F 19/07/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 80
SOFIA PEREZ GONZALEZ F 13/12/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 80
IRENE BLASCO JARAMILLO F 28/10/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 1000
JIMENA NUÑEZ OLCINA F 16/04/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 4X80
CARLOTA LARRAZ OTERO F 19/07/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 4X80
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SOFIA PEREZ GONZALEZ F 13/12/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 4X80
TERESA TOME ZAMBRANA F 14/10/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 4X80
JIMENA NUÑEZ OLCINA F 16/04/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
IRENE BLASCO JARAMILLO F 28/10/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
ANA TOROLLO PASCUAL F 17/02/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI PESO
TERESA TOME ZAMBRANA F 14/10/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI PESO
PABLO LOPEZ CARDOZO M 18/08/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 80
ALVARO BLASCO DE MERCADO M 07/07/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 80
OSCAR LUCAS HERREROS M 09/05/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 1000
ANTONIO FERNANDEZ BOSQUET M 09/08/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 1000
OSCAR LUCAS HERREROS M 09/05/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 4X80
PABLO LOPEZ CARDOZO M 18/08/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 4X80
ALVARO BLASCO DE MERCADO M 07/07/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 4X80
HORACIO REVUELTA JIMENEZ M 17/07/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI 4X80
HORACIO REVUELTA JIMENEZ M 17/07/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
PABLO LOPEZ CARDOZO M 18/08/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI LONGITUD
DAVID ALEGRE MARTIN M 07/01/2009 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI PESO
OSCAR LUCAS HERREROS M 09/05/2008 INFANTIL ESCLAVAS CHAMBERI PESO
EMMA NUERO MARTIN F 03/11/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 60
LOLA BOIXO BARAHONA F 05/08/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 60
SOFIA FARRELL BILOWICKLA F 11/04/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
AMAYA PEREZ RAMOS F 29/05/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
LAURA ROMAN CAMARA F 29/12/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 4X60
LOLA BOIXO BARAHONA F 05/08/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 4X60
AMAYA PEREZ RAMOS F 29/05/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 4X60
ARIADNA NEVES VELA F 10/01/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 4X60
ARIADNA NEVES VELA F 10/01/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ JABALINA
LOLA BOIXO BARAHONA F 05/08/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ JABALINA
IRENE FERNANDEZ PELAYO F 22/06/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ LONGITUD
SOFIA FARRELL BILOWICKLA F 11/04/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ LONGITUD
AMAYA PEREZ RAMOS F 29/05/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO
LAURA ROMAN CAMARA F 29/12/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO
MATEO GONZALEZ FIERRO M 20/06/2010 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 60
MARIO BERMUDEZ GARCIA M 10/07/2010 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 60
SERGIO DE MIGUEL LOPEZ M 06/09/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
RAUL LOPEZ MARTINEZ M 27/04/2010 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 500
SERGIO DE MIGUEL LOPEZ M 06/09/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 4X60
RAUL LOPEZ MARTINEZ M 27/04/2010 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 4X60
DIEGO MARTINEZ MUÑOZ M 04/01/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 4X60



INSCRIPCION FINAL JDM 2021/2022
VALLEHERMOSO 23-04-2022

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Escuela Prueba
MATEO GONZALEZ FIERRO M 20/06/2010 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ 4X60
MARIO BERMUDEZ GARCIA M 10/07/2010 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ JABALINA
VICTOR RODRIGUEZ MARTIN M 11/10/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ JABALINA
SERGIO DE MIGUEL LOPEZ M 06/09/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ LONGITUD
RAUL LOPEZ MARTINEZ M 27/04/2010 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ LONGITUD
MATEO GONZALEZ FIERRO M 20/06/2010 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO
MATEO MOLIN-PRADEL MORA M 19/08/2011 ALEVIN ESCUELA MORATALAZ PESO
AMADA MARTINEZ-MINUESA LOPEZ-NEGRETE F 15/10/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 50
MARINA MARTINEZ MUÑOZ F 02/11/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 50
LAURA VICENTE DIEZ F 20/05/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 500
PAULA ROLDAN VAZQUEZ F 04/02/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 500
AMADA MARTINEZ-MINUESA LOPEZ-NEGRETE F 15/10/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 4X50
MARINA MARTINEZ MUÑOZ F 02/11/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 4X50
LAURA VICENTE DIEZ F 20/05/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 4X50
PAULA ROLDAN VAZQUEZ F 04/02/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 4X50
LAURA VICENTE DIEZ F 20/05/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ JABALINA
AMADA MARTINEZ-MINUESA LOPEZ-NEGRETE F 15/10/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ LONGITUD
MARINA MARTINEZ MUÑOZ F 02/11/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ LONGITUD
PAULA ROLDAN VAZQUEZ F 04/02/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ PESO
IZAN HERRERO GARCIA M 10/08/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 50
RUBEN RESA ARROYO M 05/09/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ 500
IZAN HERRERO GARCIA M 10/08/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ LONGITUD
RUBEN RESA ARROYO M 05/09/2012 BENJAMIN ESCUELA MORATALAZ PESO
VICTORIA CALVO ROMERO F 23/10/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ 80
AITANA REAL LOPEZ F 17/02/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ 80
EMILIE RENAUX OVEJERO F 06/02/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ 1000
CARMEN DE ZEA SAENZ F 10/01/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ 1000
VICTORIA CALVO ROMERO F 23/10/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ 4X80
CARMEN DE ZEA SAENZ F 10/01/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ 4X80
EMILIE RENAUX OVEJERO F 06/02/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ 4X80
AITANA REAL LOPEZ F 17/02/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ 4X80
CARMEN DE ZEA SAENZ F 10/01/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ LONGITUD
AITANA REAL LOPEZ F 17/02/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ LONGITUD
EMILIE RENAUX OVEJERO F 06/02/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ PESO
VICTORIA CALVO ROMERO F 23/10/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ PESO
IVAN ALVAREZ MARTIN M 10/12/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ 80
IVAN ALVAREZ MARTIN M 10/12/2009 INFANTIL ESCUELA MORATALAZ LONGITUD
CELIA TORRON MONDRAGON F 19/09/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 60
CANDELA SERRADOR LORENZO F 02/06/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 60



INSCRIPCION FINAL JDM 2021/2022
VALLEHERMOSO 23-04-2022

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Escuela Prueba
SOFIA LUQUE AGEA F 15/10/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
BELEN PEREZ MARTIN-MENASALVAS F 04/04/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
NINA KISKER LORENZO F 02/02/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 4X60
CELIA TORRON MONDRAGON F 19/09/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 4X60
SOFIA LUQUE AGEA F 15/10/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 4X60
BELEN PEREZ MARTIN-MENASALVAS F 04/04/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 4X60
CELIA TORRON MONDRAGON F 19/09/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS JABALINA
NINA KISKER LORENZO F 02/02/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD
CANDELA SERRADOR LORENZO F 02/06/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD
NINA KISKER LORENZO F 02/02/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS PESO
MARIO ESCRIBANO LENO M 01/11/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 60
DIEGO TORRON MONDRAGON M 24/03/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 60
ANDRES RIVERA SIMON M 28/07/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
HECTOR CRESPO LOPEZ M 22/05/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 500
DIEGO TORRON MONDRAGON M 24/03/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 4X60
LAZARO MARTINEZ BARRIOS M 25/10/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 4X60
MARIO GOMEZ CASTRO M 13/12/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 4X60
MIGUEL DIE SAIZ M 18/11/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS 4X60
MARIO ESCRIBANO LENO M 01/11/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS JABALINA
DIEGO TORRON MONDRAGON M 24/03/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS JABALINA
ADRIAN RODRIGUEZ PASTOR M 14/12/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD
HECTOR CRESPO LOPEZ M 22/05/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD
LAZARO MARTINEZ BARRIOS M 25/10/2011 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS PESO
MIGUEL DIE SAIZ M 18/11/2010 ALEVIN ESCUELA PALOMERAS PESO
ISABEL SANCHEZ DE PABLO F 21/05/2012 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 50
ISABEL SANCHEZ DE PABLO F 21/05/2012 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD
DIEGO DIE SAIZ M 19/10/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 50
DIEGO YAGUE BECARES M 30/03/2012 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 50
OSCAR BARRAGAN DUQUE M 18/12/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS 500
OSCAR BARRAGAN DUQUE M 18/12/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS JABALINA
DIEGO DIE SAIZ M 19/10/2013 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD
DIEGO YAGUE BECARES M 30/03/2012 BENJAMIN ESCUELA PALOMERAS LONGITUD
SILVIA SANCHEZ DE PABLO F 06/01/2009 INFANTIL ESCUELA PALOMERAS 80
SILVIA SANCHEZ DE PABLO F 06/01/2009 INFANTIL ESCUELA PALOMERAS LONGITUD
MARTINA MULLER-THYSSEN LARRAURI F 30/03/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 60
MIA GOMEZ CERRAJERO F 03/01/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 60
JULIA SERRANO PEREZ F 21/05/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
CANDELA CAMUÑAS ROMO F 31/07/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
EVA POP GARCIA F 18/05/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X60



INSCRIPCION FINAL JDM 2021/2022
VALLEHERMOSO 23-04-2022

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Escuela Prueba
MARTINA MULLER-THYSSEN LARRAURI F 30/03/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X60
ALICIA LOPEZ CORTES F 26/05/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X60
MANUELA GONZALEZ COMELLA F 26/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X60
MARIA DE CASTRO BOLIVAR F 20/01/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO JABALINA
MIA GOMEZ CERRAJERO F 03/01/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO JABALINA
JULIA SERRANO PEREZ F 21/05/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
MARTINA BALTAR MEDINA F 30/04/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
JULIA ALEJANDRE MIR F 25/02/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
ALICIA LOPEZ CORTES F 26/05/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
DARIO GARCIA-SALDAÑA MARTIN M 18/01/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 60
LUCAS PRIETO BURMANN M 14/07/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 60
DANIEL ALDAY BLEKIC M 26/06/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
PELAYO RODRIGUEZ MARINA M 20/01/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
PAU SEGURADO SANJUAN M 07/07/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X60
MARCOS CASTELLANOS LOPEZ M 13/07/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X60
MARTIN LOPEZ GONZALEZ M 13/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X60
DANIEL ALDAY BLEKIC M 26/06/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X60
DIEGO RUIZ DE LA JARA M 05/05/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO JABALINA
PAU SEGURADO SANJUAN M 07/07/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO JABALINA
MARTIN LOPEZ GONZALEZ M 13/12/2011 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
RAUL GONZALEZ ROBLEDILLO M 14/10/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
DANIEL MARZARI SANCHEZ-VALDEPEÑA M 13/07/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
ENRICO LLORENTE PETILLO M 16/05/2010 ALEVIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
EMMA FERNANDEZ MELCHOR F 24/02/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 50
INES GONZALEZ ROBLEDILLO F 08/09/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 50
VALERIA LOZANO RAMOS F 04/06/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
JIMENA BAJO AGUDO F 06/06/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
ALICIA VICENTE RODRIGUEZ F 15/05/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X50
CECILIA BAYO FUENTES F 03/05/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X50
MARIA RUIZ RODRIGUEZ-ESCALONA F 16/08/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X50
ELSA SALAM HURTADO F 12/11/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X50
INES GONZALEZ ROBLEDILLO F 08/09/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO JABALINA
CLAUDIA FERNANDEZ FABREGUES F 07/06/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO JABALINA
ALICIA VICENTE RODRIGUEZ F 15/05/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
MATILDE BALBUENA MELGARES F 01/09/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
JIMENA PERONA JIMENEZ F 01/06/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
JIMENA BLAS SIERRA F 02/01/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
BRUNO ESTRELLA PEÑALOSA M 28/03/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 50
FRANCISCO RUIZ-VALDEPEÑAS FERNANDEZ M 12/01/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 50



INSCRIPCION FINAL JDM 2021/2022
VALLEHERMOSO 23-04-2022

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Escuela Prueba
MATEO SEGURADO SANJUAN M 21/12/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
MATEO AMEZCUA BALBONA M 09/09/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 500
BRUNO ESTRELLA PEÑALOSA M 28/03/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X50
CARLOS RODRIGUEZ DIAZ M 18/01/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X50
JUAN DE FUENTES ARMIJO M 13/04/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X50
JAVIER JEREZ GONZALEZ M 27/01/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO 4X50
ENRIQUE ARIAS KARASCHEWSKI M 18/01/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO JABALINA
JAVIER JEREZ GONZALEZ M 27/01/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO JABALINA
MATEO AMEZCUA BALBONA M 09/09/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
JUAN DE FUENTES ARMIJO M 13/04/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
CARLOS RODRIGUEZ DIAZ M 18/01/2012 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
MIGUEL CASADO PINTO M 07/07/2013 BENJAMIN ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
JIMENA SANZ GONZALEZ F 19/11/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 100
LAURA CARLOTA FERNANDEZ SERRANO F 30/03/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 100
SILVIA RODRIGUEZ MARINA F 22/05/2007 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 1000
JIMENA LEON FLORO F 10/02/2007 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 1000
SILVIA RODRIGUEZ MARINA F 22/05/2007 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 4X100
JIMENA SANZ GONZALEZ F 19/11/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 4X100
LAURA CARLOTA FERNANDEZ SERRANO F 30/03/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 4X100
BELEN FORMIGO GONZALEZ F 18/07/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 4X100
CANDELA GOZALO MANCHA F 07/10/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA
JIMENA LEON FLORO F 10/02/2007 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA
BELEN FORMIGO GONZALEZ F 18/07/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
CANDELA GOZALO MANCHA F 07/10/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
PABLO MORIÑIGO PEREZ M 21/01/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 100
ANDRES SEGOVIA MALDONADO M 05/06/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 100
DIEGO RIBALTA ANDRES M 16/02/2007 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 1000
ADRIAN TESLYA RECIO M 08/07/2007 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 1000
PABLO MORIÑIGO PEREZ M 21/01/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 4X100
ADRIAN DOMINGUEZ GARROTE M 13/12/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 4X100
DIEGO RIBALTA ANDRES M 16/02/2007 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 4X100
ANDRES SEGOVIA MALDONADO M 05/06/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO 4X100
MARCOS SOBEJANO MARTIN M 28/07/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA
ADRIAN TESLYA RECIO M 08/07/2007 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO ALTURA
ADRIAN DOMINGUEZ GARROTE M 13/12/2006 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
NICOLAS SEGOVIA MALDONADO M 28/09/2007 CADETE ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
LARA PRIETO BURMANN F 02/07/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 80
MARINA MARTINEZ MATIN F 25/12/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 80
ANGELA MARTIN MARTIN F 24/01/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 1000



INSCRIPCION FINAL JDM 2021/2022
VALLEHERMOSO 23-04-2022

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Escuela Prueba
MARTINA ARIAS KARASCHEWSKI F 06/07/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 1000
CARMEN VALERO BESTARD F 08/10/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 4X80
MATILDE LERMA ROCHA F 24/08/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 4X80
MARINA MARTINEZ MATIN F 25/12/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 4X80
LUCIA MONJE GARRIGOSA F 18/02/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 4X80
CAROLINA BUDKE CALVO F 15/10/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
LUCIA MONJE GARRIGOSA F 18/02/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
EVA GARCIA MUÑOZ F 03/03/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
INES MARQUEZ GARCIA F 23/02/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
ALVARO POP GARCIA M 11/10/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 80
DAVID GONZALEZ MARTIN M 26/07/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 80
JUAN DE LARA DE LUCAS M 29/11/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 1000
IVAN ROYO RUIZ M 13/09/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 1000
TYTUS ZASOWSKI M 02/01/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 4X80
ARITZ MOTTO GONZALEZ M 20/10/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 4X80
ALEJANDRO DURA MARTINEZ M 04/02/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 4X80
CARLOS GRISOLIA RUBIO M 06/03/2009 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO 4X80
TYTUS ZASOWSKI M 02/01/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
ARITZ MOTTO GONZALEZ M 20/10/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO LONGITUD
JHONATAN ALCANTARA FERNANDEZ M 13/08/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
IVAN RUIZ TERCERO M 04/07/2008 INFANTIL ESTADIO VALLEHERMOSO PESO
LOLA URQUIJO SILVELA F 12/05/2006 CADETE EVEREST SCHOOL 100
Mª LUISA CASTELO FRAILE F 15/03/2006 CADETE EVEREST SCHOOL 100
LUCILA URUÑUELA CARRION F 16/03/2006 CADETE EVEREST SCHOOL 1000
MARIA MARIN BAQUERO F 14/02/2006 CADETE EVEREST SCHOOL 1000
JIMENA DIEZ QUINTANA F 25/05/2006 CADETE EVEREST SCHOOL ALTURA
LUCIA RODRIGUEZ TOMERO F 05/10/2006 CADETE EVEREST SCHOOL ALTURA
LUCILA URUÑUELA CARRION F 16/03/2006 CADETE EVEREST SCHOOL PESO
INES ORTEGA TABERNA F 03/04/2006 CADETE EVEREST SCHOOL PESO
NATALIA GARCIA GASCO RODRIGUEZ F 13/08/2011 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 60
MAYA MOLINA GOMEZ F 03/11/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 60
CELIA MATEOS OLMEDO F 11/11/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
ELISABETH OBARISIAGBON IYAMU F 30/12/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
MAYA MOLINA GOMEZ F 03/11/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 4X60
CELIA MATEOS OLMEDO F 11/11/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 4X60
ALEJANDRA DIAZ PEREZ F 26/11/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 4X60
ELISABETH OBARISIAGBON IYAMU F 30/12/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 4X60
CELIA MATEOS OLMEDO F 11/11/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO JABALINA
MAYA MOLINA GOMEZ F 03/11/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO LONGITUD



INSCRIPCION FINAL JDM 2021/2022
VALLEHERMOSO 23-04-2022

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Escuela Prueba
ELISABETH OBARISIAGBON IYAMU F 30/12/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO LONGITUD
NATALIA GARCIA GASCO RODRIGUEZ F 13/08/2011 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO
ALEJANDRA DIAZ PEREZ F 26/11/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO
ANDRICK LEMOS AGUILAR M 28/01/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 60
LUIS ALCIDES PANIAGUA MELGAREDO M 23/12/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 60
SALVADOR CONSTANTINO ROA LOPEZ M 04/03/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
DANIEL PACHECO OLIVEROS M 02/10/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 500
ARIEL RODRIGUEZ DELGADO M 11/02/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 4X60
SALVADOR CONSTANTINO ROA LOPEZ M 04/03/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 4X60
DANIEL PACHECO OLIVEROS M 02/10/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 4X60
GUILLERMO BENITO RAVINA M 07/10/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO 4X60
SALVADOR CONSTANTINO ROA LOPEZ M 04/03/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO JABALINA
GUILLERMO BENITO RAVINA M 07/10/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO JABALINA
ANDRICK LEMOS AGUILAR M 28/01/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO LONGITUD
ARIEL RODRIGUEZ DELGADO M 11/02/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO
LUIS ALCIDES PANIAGUA MELGAREDO M 23/12/2010 ALEVIN INTERNADO SAN ILDEFONSO PESO
LARA RODRIGUEZ CASTRO F 13/08/2013 BENJAMIN JUAN PABLO II 50
ALEJANDRA GORDO DE MIGUEL F 16/04/2013 BENJAMIN JUAN PABLO II 50
CARMEN SAEZ RODRIGUEZ F 30/05/2012 BENJAMIN JUAN PABLO II 500
FLAVIA BALMASEDA GARCIA F 30/08/2012 BENJAMIN JUAN PABLO II 500
MARIA BOCHS ORTEGA F 11/03/2013 BENJAMIN JUAN PABLO II JABALINA
MARIA GOMEZ CARRASCO F 29/08/2013 BENJAMIN JUAN PABLO II JABALINA
MARIA BOCHS ORTEGA F 11/03/2013 BENJAMIN JUAN PABLO II LONGITUD
FLAVIA BALMASEDA GARCIA F 30/08/2012 BENJAMIN JUAN PABLO II LONGITUD
CARMEN SAEZ RODRIGUEZ F 30/05/2012 BENJAMIN JUAN PABLO II PESO
LARA RODRIGUEZ CASTRO F 13/08/2013 BENJAMIN JUAN PABLO II PESO
INES DE LEON MONGE F 06/01/2009 INFANTIL JUAN PABLO II 80
ISABEL AMADOR MORIENTE F 02/04/2008 INFANTIL JUAN PABLO II 80
CLARA ROMO SEN F 19/11/2008 INFANTIL JUAN PABLO II 1000
KARLA MARIA GARCIA-PARDO OCAMPO F 22/11/2009 INFANTIL JUAN PABLO II 1000
CLARA ROMO SEN F 19/11/2008 INFANTIL JUAN PABLO II LONGITUD
KARLA MARIA GARCIA-PARDO OCAMPO F 22/11/2009 INFANTIL JUAN PABLO II LONGITUD
ISABEL AMADOR MORIENTE F 02/04/2008 INFANTIL JUAN PABLO II PESO
ANA LUZ RUIZ DELGADO F 29/10/2009 INFANTIL JUAN PABLO II PESO
AITANA TORRES MARTIN F 26/07/2010 ALEVIN LOS ROSALES 60
EMMA MARTIN BARRIO F 20/06/2010 ALEVIN LOS ROSALES 60
EMMA MARTIN BARRIO F 20/06/2010 ALEVIN LOS ROSALES LONGITUD
AITANA TORRES MARTIN F 26/07/2010 ALEVIN LOS ROSALES PESO
JAIME ESTEBAN PUEBLA M 16/10/2010 ALEVIN LOS ROSALES 60
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HUGO PEREZ SERNA M 08/05/2010 ALEVIN LOS ROSALES 60
MIGUEL SLAWOMIR TOMALIK M 03/11/2010 ALEVIN LOS ROSALES 500
PABLO MAJANO MOLINA M 19/12/2010 ALEVIN LOS ROSALES 500
DANIEL VAZQUEZ FERNANDEZ M 20/03/2010 ALEVIN LOS ROSALES 4X60
MIGUEL SLAWOMIR TOMALIK M 03/11/2010 ALEVIN LOS ROSALES 4X60
PABLO MAJANO MOLINA M 19/12/2010 ALEVIN LOS ROSALES 4X60
MIGUEL SLAWOMIR TOMALIK M 03/11/2010 ALEVIN LOS ROSALES JABALINA
JAIME ESTEBAN PUEBLA M 16/10/2010 ALEVIN LOS ROSALES LONGITUD
PABLO MAJANO MOLINA M 19/12/2010 ALEVIN LOS ROSALES LONGITUD
DANIEL VAZQUEZ FERNANDEZ M 20/03/2010 ALEVIN LOS ROSALES PESO
HUGO PEREZ SERNA M 08/05/2010 ALEVIN LOS ROSALES PESO
ARA CENDAL F 23/09/2010 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA 60
ADRIANA SAIZ DE LA RICA F 10/11/2011 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA 60
OLAYA CANO IGLESIAS F 25/01/2010 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA 500
OLAYA CANO IGLESIAS F 25/01/2010 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA 4X60
ARA CENDAL F 23/09/2010 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA 4X60
ADRIANA SAIZ DE LA RICA F 10/11/2011 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA 4X60
ADRIANA PINTO PAEZ F 10/11/2011 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA 4X60
ADRIANA PINTO PAEZ F 10/11/2011 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA PESO
ALANN SAN MIGUEL NAVA M 10/05/2011 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA 60
LUCAS JAIME PACIELLO M 19/10/2011 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA 60
DARIO GOMEZ DE AISA M 20/09/2011 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA 500
ALANN SAN MIGUEL NAVA M 10/05/2011 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA JABALINA
DARIO GOMEZ DE AISA M 20/09/2011 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA JABALINA
LUCAS JAIME PACIELLO M 19/10/2011 ALEVIN MARIANO JOSE DE LARRA LONGITUD
IRIA VERA GOMEZ F 05/03/2012 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA 50
MENCIA CASTILLO MARTINEZ F 30/11/2012 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA 50
CANDELA IÑIGO MARTIN F 25/05/2012 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA 500
IRIA VERA GOMEZ F 05/03/2012 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA LONGITUD
CANDELA IÑIGO MARTIN F 25/05/2012 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA PESO
MENCIA CASTILLO MARTINEZ F 30/11/2012 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA PESO
HUGO PARDO LOPEZ M 21/01/2012 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA 50
VICTOR MANUEL GUMIEL HONTECILLAS M 13/09/2013 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA 50
DIEGO ALONSO BELOSO M 20/08/2012 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA 500
HUGO PARDO LOPEZ M 21/01/2012 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA JABALINA
DIEGO ALONSO BELOSO M 20/08/2012 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA LONGITUD
VICTOR MANUEL GUMIEL HONTECILLAS M 13/09/2013 BENJAMIN MARIANO JOSE DE LARRA LONGITUD
DIANA VILLARRUBIA NIETO F 01/06/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 60
DANIELA LAZARO FERNANDEZ F 09/03/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 60
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LAURA COLOMBRI RINCON F 27/04/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
BLANCA GUTIERREZ SANCHEZ F 10/01/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
DIANA VILLARRUBIA NIETO F 01/06/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 4X60
LAURA COLOMBRI RINCON F 27/04/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 4X60
NOA GONZALEZ GARCIA F 14/11/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 4X60
BLANCA GUTIERREZ SANCHEZ F 10/01/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 4X60
DANIELA LAZARO FERNANDEZ F 09/03/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO JABALINA
BLANCA GUTIERREZ SANCHEZ F 10/01/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO JABALINA
DIANA VILLARRUBIA NIETO F 01/06/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD
LAURA COLOMBRI RINCON F 27/04/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD
NOA GONZALEZ GARCIA F 14/11/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO
MARIA MANSO VILLENA F 05/12/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO
MARCOS TAPIA RUBIO M 05/12/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 60
RUBEN PONTE LOPEZ M 07/09/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 60
VICTOR RODRIGUEZ DEL CASTILLO M 23/03/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
DIEGO ALVAREZ OSORIO M 22/10/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 500
RUBEN PONTE LOPEZ M 07/09/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 4X60
MARCOS TAPIA RUBIO M 05/12/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 4X60
VICTOR RODRIGUEZ DEL CASTILLO M 23/03/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 4X60
CARLOS ARANZUEQUE PICAS M 28/03/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO 4X60
CARLOS ARANZUEQUE PICAS M 28/03/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO JABALINA
MARCOS TAPIA RUBIO M 05/12/2011 ALEVIN NS BUEN CONSEJO JABALINA
DIEGO ALVAREZ OSORIO M 22/10/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD
RUBEN PONTE LOPEZ M 07/09/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO
VICTOR RODRIGUEZ DEL CASTILLO M 23/03/2010 ALEVIN NS BUEN CONSEJO PESO
INES LAZARO ALVAREZ F 08/06/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 50
SIRA GONZALEZ GARCIA F 01/12/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 50
PATRICIA MURILLO PRIOR F 24/01/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
MARTINA GARCIA RODRIGUEZ F 25/07/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
ALEJANDRA FORNIE GARCIA F 06/08/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 4X50
MARIA GALIANA FERNANDEZ F 17/01/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 4X50
ALEJANDRA DIAZ-RUIZ GARCIA F 17/12/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 4X50
VALENTINA SUAREZ IZQUIERDO F 02/05/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 4X50
INES LAZARO ALVAREZ F 08/06/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO JABALINA
CLAUDIA ZHANG LIU F 11/11/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO JABALINA
PATRICIA MURILLO PRIOR F 24/01/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD
ADHARA GONZALEZ SMYTHE F 18/06/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD
CELIA GARCIA RODRIGUEZ F 25/07/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO PESO
ADRIANA TORRES MALTESE F 17/04/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO PESO
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DIEGO BERNAEZ GRANDE M 18/07/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 50
MARC PUIGDOMENECH DE MIGUEL M 02/05/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 50
PABLO PAREJA VILCHES M 30/06/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
PABLO GRANDA LAFUENTE M 07/07/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 500
ALFONSO MAYORDOMO BRAVO M 04/12/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 4X50
MARC PUIGDOMENECH DE MIGUEL M 02/05/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 4X50
JAIME PAREJA VILCHES M 05/12/2013 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 4X50
NOE DE VEGA JARA M 31/05/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO 4X50
PABLO PAREJA VILCHES M 30/06/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO JABALINA
ALFONSO MAYORDOMO BRAVO M 04/12/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO JABALINA
DIEGO BERNAEZ GRANDE M 18/07/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD
PABLO GRANDA LAFUENTE M 07/07/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO LONGITUD
MATEO NERECAN HENRICCY M 03/09/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO PESO
RODRIGO GONZALEZ RODRIGUEZ M 24/04/2012 BENJAMIN NS BUEN CONSEJO PESO
LAURA GRANDA LAFUENTE F 19/11/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 80
ALEJANDRA CASTELLANOS GARRIDO F 03/12/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 80
LAURA GRANDA LAFUENTE F 19/11/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO LONGITUD
ALEJANDRA CASTELLANOS GARRIDO F 03/12/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO PESO
HECTOR FERNANDEZ SANCHEZ M 17/04/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 80
DIEGO AVILA VILLALBA M 10/11/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 80
MATIAS TORRES MALTESE M 16/04/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 1000
SERGIO MARIN BLASCO M 20/10/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 1000
DIEGO AVILA VILLALBA M 10/11/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 4X80
SERGIO MARIN BLASCO M 20/10/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 4X80
HECTOR FERNANDEZ SANCHEZ M 17/04/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 4X80
MATIAS TORRES MALTESE M 16/04/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO 4X80
MATIAS TORRES MALTESE M 16/04/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO LONGITUD
DIEGO AVILA VILLALBA M 10/11/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO LONGITUD
HECTOR FERNANDEZ SANCHEZ M 17/04/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO PESO
SERGIO MARIN BLASCO M 20/10/2009 INFANTIL NS BUEN CONSEJO PESO
ELSA DIAZ-PACHE VIRSEDA F 22/07/2010 ALEVIN RUNNING-RIO 60
ALEJANDRA ALVAREZ MEDINA F 05/05/2010 ALEVIN RUNNING-RIO 60
CLAUDIA ROMEO PEREZ F 29/04/2010 ALEVIN RUNNING-RIO 500
VERA CASTELLANOS GREGORIO F 22/09/2011 ALEVIN RUNNING-RIO 500
ELSA DIAZ-PACHE VIRSEDA F 22/07/2010 ALEVIN RUNNING-RIO 4X60
CLAUDIA ROMEO PEREZ F 29/04/2010 ALEVIN RUNNING-RIO 4X60
CAMILA NUÑO GARCIA F 20/07/2011 ALEVIN RUNNING-RIO 4X60
ALEJANDRA ALVAREZ MEDINA F 05/05/2010 ALEVIN RUNNING-RIO 4X60
ALEJANDRA ALVAREZ MEDINA F 05/05/2010 ALEVIN RUNNING-RIO JABALINA
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VERA CASTELLANOS GREGORIO F 22/09/2011 ALEVIN RUNNING-RIO JABALINA
ELSA DIAZ-PACHE VIRSEDA F 22/07/2010 ALEVIN RUNNING-RIO LONGITUD
CAMILA NUÑO GARCIA F 20/07/2011 ALEVIN RUNNING-RIO LONGITUD
CLAUDIA ROMEO PEREZ F 29/04/2010 ALEVIN RUNNING-RIO PESO
LEIRE ALVAREZ MEDINA F 05/05/2010 ALEVIN RUNNING-RIO PESO
JUAN JOSE LORENZO TEJADA M 03/11/2011 ALEVIN RUNNING-RIO 60
DAVID MARTINEZ GONZALEZ M 14/05/2011 ALEVIN RUNNING-RIO 60
ALEJANDRO SANCHEZ JIMENEZ M 12/04/2010 ALEVIN RUNNING-RIO 500
GUIDO PERNET HERRANZ M 22/02/2010 ALEVIN RUNNING-RIO 500
ALEJANDRO SANCHEZ JIMENEZ M 12/04/2010 ALEVIN RUNNING-RIO 4X60
JUAN JOSE LORENZO TEJADA M 03/11/2011 ALEVIN RUNNING-RIO 4X60
GUIDO PERNET HERRANZ M 22/02/2010 ALEVIN RUNNING-RIO 4X60
MARTIN BALADRON PEREZ M 19/06/2011 ALEVIN RUNNING-RIO 4X60
JUAN JOSE LORENZO TEJADA M 03/11/2011 ALEVIN RUNNING-RIO JABALINA
MARTIN BALADRON PEREZ M 19/06/2011 ALEVIN RUNNING-RIO JABALINA
ALEJANDRO SANCHEZ JIMENEZ M 12/04/2010 ALEVIN RUNNING-RIO LONGITUD
DAVID MARTINEZ GONZALEZ M 14/05/2011 ALEVIN RUNNING-RIO LONGITUD
GUIDO PERNET HERRANZ M 22/02/2010 ALEVIN RUNNING-RIO PESO
LUZ ARNAU MONTERO F 27/03/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 50
CARLA AZAÑEDO MENDEZ F 24/01/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 50
PAULA BUENO MERCADO F 21/01/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
JULIA GONZALEZ ALIAGA F 17/05/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
CARMEN TEJADA OLIVARES F 10/09/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO 4X50
VERA SANCHEZ ALONSO F 17/06/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO 4X50
CLAUDIA LOPEZ FRANCO F 03/01/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 4X50
IRENE RATON DE PAZ F 19/01/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 4X50
ANA ROURA F 16/04/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO JABALINA
IRENE RATON DE PAZ F 19/01/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO JABALINA
CARMEN TEJADA OLIVARES F 10/09/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD
ALBA RODRIGUEZ ZAPATERA F 28/07/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD
JULIA GONZALEZ ALIAGA F 17/05/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO PESO
LEYA GARRIDO ANCIZU F 08/09/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO PESO
JAVIER GARCIA GARCIA-AREVALO M 13/09/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO 50
MANUEL ESTEBAN SANCHEZ M 15/10/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO 50
RODRIGO FERNANDEZ BERMEJO M 29/09/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
NICOLAS DE CASO PRIETO M 23/04/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 500
RODRIGO FERNANDEZ BERMEJO M 29/09/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 4X50
DANIEL LEGIDO POSADA M 13/01/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 4X50
GAEL SIERRA MENDEZ M 12/02/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 4X50
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NICOLAS DE CASO PRIETO M 23/04/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO 4X50
RODRIGO FERNANDEZ BERMEJO M 29/09/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO JABALINA
NICOLAS DE CASO PRIETO M 23/04/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO JABALINA
DANIEL LEGIDO POSADA M 13/01/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD
GAEL SIERRA MENDEZ M 12/02/2012 BENJAMIN RUNNING-RIO LONGITUD
JAVIER GARCIA GARCIA-AREVALO M 13/09/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO PESO
MANUEL ESTEBAN SANCHEZ M 15/10/2013 BENJAMIN RUNNING-RIO PESO
SARA REY LARA F 11/07/2007 CADETE RUNNING-RIO 100
MARINA APARICIO DE MATEO F 17/12/2006 CADETE RUNNING-RIO 100
SOFIA SANCHEZ FUENTES F 17/08/2007 CADETE RUNNING-RIO 1000
SARA MARTIN DE HIJAS GONZALEZ F 06/03/2007 CADETE RUNNING-RIO 4X100
SOFIA SANCHEZ FUENTES F 17/08/2007 CADETE RUNNING-RIO 4X100
SARA REY LARA F 11/07/2007 CADETE RUNNING-RIO 4X100
MARINA APARICIO DE MATEO F 17/12/2006 CADETE RUNNING-RIO 4X100
SOFIA SANCHEZ FUENTES F 17/08/2007 CADETE RUNNING-RIO ALTURA
SARA REY LARA F 11/07/2007 CADETE RUNNING-RIO ALTURA
SARA MARTIN DE HIJAS GONZALEZ F 06/03/2007 CADETE RUNNING-RIO PESO
MARINA APARICIO DE MATEO F 17/12/2006 CADETE RUNNING-RIO PESO
DANIEL SANCHEZ CRUZ M 01/12/2007 CADETE RUNNING-RIO 100
CARLOS CIFREDO MARTIN M 19/03/2007 CADETE RUNNING-RIO 100
CESAR SANCHEZ GONZALO M 24/11/2007 CADETE RUNNING-RIO 1000
MARTIN GIL PORTILLO M 12/07/2007 CADETE RUNNING-RIO 1000
DANIEL SANCHEZ CRUZ M 01/12/2007 CADETE RUNNING-RIO 4X100
CESAR SANCHEZ GONZALO M 24/11/2007 CADETE RUNNING-RIO 4X100
CARLOS CIFREDO MARTIN M 19/03/2007 CADETE RUNNING-RIO 4X100
MARTIN GIL PORTILLO M 12/07/2007 CADETE RUNNING-RIO 4X100
DANIEL SANCHEZ CRUZ M 01/12/2007 CADETE RUNNING-RIO ALTURA
CESAR SANCHEZ GONZALO M 24/11/2007 CADETE RUNNING-RIO ALTURA
CARLOS CIFREDO MARTIN M 19/03/2007 CADETE RUNNING-RIO PESO
MARTIN GIL PORTILLO M 12/07/2007 CADETE RUNNING-RIO PESO
CARMEN ROLDAN ENCINAS F 25/07/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 80
AMAYA NUÑO GARCIA F 06/12/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 80
LUZ ZAPATERO BURGOS F 11/07/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 1000
GALA ANTELO LEIVA F 10/03/2008 INFANTIL RUNNING-RIO 1000
CARMEN ROLDAN ENCINAS F 25/07/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 4X80
INES TAPIA BEZANILLA F 21/01/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 4X80
AMAYA NUÑO GARCIA F 06/12/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 4X80
HELENA PEDRAZ DE PEDRO F 05/08/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 4X80
CARMEN ROLDAN ENCINAS F 25/07/2009 INFANTIL RUNNING-RIO LONGITUD
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INES TAPIA BEZANILLA F 21/01/2009 INFANTIL RUNNING-RIO LONGITUD
HELENA PEDRAZ DE PEDRO F 05/08/2009 INFANTIL RUNNING-RIO PESO
JESUS PASTOR OTTO M 10/07/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 80
DAVID CAMPOS DEL BARRIO M 16/06/2008 INFANTIL RUNNING-RIO 80
DIEGO PARIENTE ROMERO M 30/01/2008 INFANTIL RUNNING-RIO 1000
SAMUEL MARTINEZ CHAMORRO M 01/02/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 1000
DIEGO PARIENTE ROMERO M 30/01/2008 INFANTIL RUNNING-RIO 4X80
SAMUEL MARTINEZ CHAMORRO M 01/02/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 4X80
ULISES TEJADA OLIVARES M 07/05/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 4X80
JESUS PASTOR OTTO M 10/07/2009 INFANTIL RUNNING-RIO 4X80
SAMUEL MARTINEZ CHAMORRO M 01/02/2009 INFANTIL RUNNING-RIO LONGITUD
JESUS PASTOR OTTO M 10/07/2009 INFANTIL RUNNING-RIO LONGITUD
DIEGO PARIENTE ROMERO M 30/01/2008 INFANTIL RUNNING-RIO PESO
ULISES TEJADA OLIVARES M 07/05/2009 INFANTIL RUNNING-RIO PESO
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